DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DE ANSIEDADE:
A IMPORTÂNCIA DA NUTRIÇÃO NA PREVENÇÃO E TRATAMENTO de autoria de
JESSYKA MARIANE CRUZ SILVA, IAGO ALEXANDRE DA SILVA, PAULO FERNANDO
DA SILVA, FERNANDA SILVA GALDINO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89375

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89375